№ Наименование Ед. изм Кол-во Цена без НДС Сумма без НДС

1
Аренда

автокрана
месяц 2 1 700 000 3 400 000

 Итого    3 400 000

Техническое задание

1 Полное наименование ТРУ Аренда автокрана
2 Техническая спецификация Аренда автокрана

3 Срок аренды 2 месяца

4 Условия оплаты По факту оказания услуг

5 Место поставки УБР м. Буденовское (Республика
Казахстан, Туркестанская область, Сузакский

район)

Договор вступает в силу со дня его подписания уполномоченными лицами сторон.

Договор подписывается Исполнителем в течение 5 рабочих дней с момента подписания Заказчиком

Договора.

Ценовые предложения принимаются по адресу:

РК, г. Алматы, ул. Богенбай батыра, д.156/2,

ТОО «СП «Русбурмаш-Казахстан»,
тел.8/727/339-80-65, e-mail: info@rbm.kz,

Требования к потенциальному Поставщику при составлении Ценового предложения (ЦП):

1. ЦП потенциальных поставщиков должны содержать сведения:

а) места регистрации и нахождения, свидетельство о регистрации, БИН и банковские реквизиты,
номер телефона и e-mail;

б) место поставки товаров (оказание услуг);

в) цену с указанием сведений о включенных в нее расходах.
г) указать в ценовом предложении страну происхождения товара.

2. Условия поставки товаров (оказание услуг/выполнения работ), содержащиеся в ценовом

предложении сведения должны соответствовать условиям, содержащимся в объявлении об
осуществлении закупок товаров, работ и услуг способом запроса ценовых предложений.

ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ

на услуги по аренде автокрана грузоподъемностью 25тн. с персоналом

Требование к качеству товара

 Предоставляемый в аренду автокран должен быть сертифицирован, должен

соответствовать нормам безопасности и требованиям действующей нормативно-

технической документации для данной группы продукции (ГОСТ).

1. Технические характеристики   и комплектация.

Тип ТС автокран

Грузоподъемность  25 тонн.

Вылет стрелы Не менее 21 м

Колесная формула.  6*4/6*6

Базовое шасси МАЗ, Камаз, Урал или аналог

Тип двигателя Дизельный

Климатические условия. От - 40 до +50

2. Требования предоставленному автокрану.

Автокран на базе а/м (МАЗ, Камаз, Урал) грузоподъемностью 25 тн. или аналог – 1 ед.

должен быть в технически исправном состоянии и полной комплектации.

Арендодатель несет все расходы, связанные и эксплуатацией автокрана (техническое

обслуживание, обеспечение необходимой документацией для эксплуатации,

предоставление машиниста автокрана), за исключением дизельного топлива.

3. Место, условия и сроки оказания услуг

Казахстан, Южно-казахстанская область, Созакский район, месторождение УБР

«Буденовское», УБР «Ю. Инкай». Поставка в течении 10 календарных дней с момента

поступления оплаты на расчетный счет Поставщика.

СПЕЦИФИКАЦИЯ на услуги по аренде Автокрана на базе а/м (МАЗ, Камаз,

Урал) грузоподъемностью 25т. с персоналом

№ Наименование

товара (Товарный

знак)

Ед.

измерения

Количество

месяцев

предоставления

услуг

Цена одной

единицы,

тенге.

Общая

стоимость

тенге.

1. услуги по аренде

Автокрана на базе

а/м (МАЗ, Камаз,

Урал)

грузоподъемностью

25т.

услуга 2 1 700 000,00 3 400 000,00

 ИТОГО  2  3 400 000,00